АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2012                                                                                                     № 136

О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации
Тегульдетского  района  от  11.04.2008 № 107

           В  целях  совершенствования  нормативного  правового акта
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести  в постановление  Администрации Тегульдетского района от
11.04.2008 № 107 «О  новых  системах  оплаты труда  работников
муниципальных учреждений» (в редакции постановлений от 19.04.2010 № 116,
от 06.05.2010 № 152,  от 06.07.2010 № 212, от 17.08.2011 № 193) следующие
изменения:

 - пункт 5-3-1 исключить.
          2. Установить,  что в  муниципальных  бюджетных и казенных
учреждениях совокупные  выплаты за месячную норму рабочего времени и
месячную норму труда (трудовые обязанности),  включающие оклад
(должностной оклад), персональную надбавку  стимулирующего характера,
районный коэффициент и процентную надбавку за стаж работы в районах
Крайнего Севера и приравненных к ним местностях,  начисленные на
указанные выплаты,  не   могут  быть  ниже минимальной заработной платы,
установленной абзацем третьим пункта 1.1 Регионального Соглашения о
минимальной заработной плате в Томской области на 2012 год.
         3. Руководителям   учреждений – главных распорядителей средств
местного бюджета  «Районный отдел образования» (Квашнева),  «Комитет по
молодежной политике, культуре и спорту» (Дахно), муниципальное бюджетное
учреждение здравоохранения  «Тегульдетская центральная районная больница»
(Чуриков):
           обеспечить проведение в соответствии с настоящим постановлением
правовых актов, регулирующих оплату труда работников  муниципальных
бюджетных и казенных учреждений Тегульдетского района в десятидневный
срок со дня вступления в силу настоящего постановления;
           обеспечить в  муниципальных бюджетных и казенных учреждениях
приведение локальных нормативных актов, коллективных договоров и
трудовых договоров с работниками в соответствие с настоящим

постановлением в течение одного месяца со дня вступления в силу настоящего
постановления.
         4. Настоящее постановление опубликовать  в районной газете «Таежный
меридиан».
         5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Таежный меридиан».
         6. Контроль,  за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового отдела Администрации Тегульдетского района
Демина А.П.

Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов

Л.М. Каюмова
2-12-88